

SRL:n talouskatsaus 1.1.-31.3.2026

Vuoden 2026 ensimmäisen neljänneksen suurin muutos verrattuna viime vuoteen on uudistunut Helsinki Horse Show, joka järjestettiin tänä vuonna helmi–maaliskuun vaihteessa. Tapahtuman siirtyminen alkuvuoteen tarkoittaa, että suuri osa siihen liittyvistä kuluista on realisoitunut jo ensimmäisellä vuosineljänneksellä, kun ne aiemmin painottuivat loppuvuoteen. Samalla on huomioitava, että valtaosa jäsenmaksutuloista kirjautuu alkuvuodelle, joten hetkellisellä ylijäämällä katetaan loppuvuoden toimintaa.

Jäsenmäärä ja tulokehitys

Yhdistyksen jäsenmäärä on kehittynyt ennakoidun mukaisesti, mikä tarkoittaa noin tuhannen jäsenen laskua verrattuna viime vuoden vastaavaan ajankohtaan. Jäsenmaksutulot ovat ensimmäisen neljänneksen kirjanpidon näkökulmasta pysyneet toistaiseksi vakaina (1,498 milj. €), mikä johtuu jäsenmaksulaskujen maksu- ja kirjautumisaikojen vaihtelusta vuosien välillä. Jäsenmäärän kehityksen seurantaan on käytetty Sense-jäsenrekisterin tietoja.

Kilpailu- ja valmennustoiminnan tuotoissa on havaittavissa lievää laskua ja muutoksia painotuksissa, mikä heijastaa yleistä harrastusaktiivisuuden muutosta sekä vuosittaisia muutoksia tapahtumien rytmissä. Toiminta-avustukset (495 000 €) ovat kasvaneet, ja liitto on saanut kaksivuotisen päätöksen opetus- ja kulttuuriministeriöltä nykyisen avustustason jatkumisesta.

Taloudenpito ja kulurakenne

Toiminnassa on pystytty karsimaan ja hallitsemaan monia kiinteitä kuluja suunnitellun mukaisesti. Isossa kuvassa sopeuttamista on kuitenkin jatkettava ylivuotisin toimenpitein. Keskeisiä painopisteitä tulevat edelleen olemaan ostopalveluiden järjestelmällinen kilpailutus ja henkilöstökulujen vakauttaminen. Näillä toimenpiteillä pyritään varmistamaan, että talous pysyy kestäväällä pohjalla ja jäsenistölle pystytään tarjoamaan laadukkaita palveluita muuttuvasta taloustilanteesta huolimatta. Alkuvuoden vahva kassatilanne antaa liitolle mahdollisuuden näiden muutosten läpivientiin loppuvuoden aikana.

Suomen Ratsastajainliitto ry - talouskatsaus 31.3.2026									
VARSINAISEN TOIMINNAN TUOTOT					Tuloslaskelma 31.3.2026	Ed.vuosi 31.3.2025	Vertailu 25-26	Talousarvio 2026	Vertailu 26-TA
Koulutustuotot					10 954 €	24 922 €	-13 968 €	32 000 €	-21 046 €
Valmennustuotot					920 €	0 €	920 €	235 000 €	-234 080 €
Yleisötuotot					2 280 €	0 €	2 280 €	28 000 €	-25 720 €
Kilpailutuotot					0 €	0 €	0 €	10 000 €	-10 000 €
Kohdeavustukset					0 €	0 €	0 €	5 000 €	-5 000 €
VARSINAISEN TOIMINNAN KULUT									
Henkilöstökulut									
Palkat ja palkkiot					-157 493 €	-164 813 €	7 320 €	-735 000 €	577 507 €
Eläkekulut					-27 699 €	-26 017 €	-1 682 €	-121 000 €	93 301 €
Muut henkilösivukulut					-4 403 €	-4 208 €	-195 €	-28 500 €	24 097 €
Poistot					0 €	0 €	0 €	-64 000 €	64 000 €
Vuokrat					-14 145 €	-16 544 €	2 399 €	-57 000 €	42 855 €
Matka- ja majoituskulut					-66 296 €	-50 061 €	-16 235 €	-340 000 €	273 704 €
Urheilija- ja valmentajatuot					-6 421 €	-7 792 €	1 371 €	-135 000 €	128 579 €
Keskinäiset avustukset					-44 668 €	-50 809 €	6 141 €	-249 000 €	204 332 €
Ulkopuoliset palvelut									
Valmennuspalvelut					-105 570 €	-118 924 €	13 354 €	-540 000 €	434 430 €
ATK-palvelut (KIPA, Equipe ym.)					-94 912 €	-100 339 €	5 427 €	-250 000 €	155 088 €
Hippos-lehti					-76 050 €	-76 251 €	201 €	-130 000 €	53 950 €
Muut ulkop.palvelut					-190 141 €	-98 722 €	-91 419 €	-562 000 €	371 859 €
Materiaalikulut					-24 625 €	-19 023 €	-5 602 €	-73 500 €	48 875 €
Muut toimintakulut					-161 980 €	-180 397 €	18 417 €	-300 500 €	138 520 €
VARAINHANKINTA									
TUOTOT									
Jäsenmaksut, green cardit					1 498 051 €	1 498 637 €	-586 €	1 960 000 €	-461 949 €
Jäsenvakuutukset (oikaisuerä)					-477 480 €	-525 006 €	47 526 €	-620 000 €	142 520 €
Yhteistyösopimukset					1 300 €	981 €	319 €	250 000 €	-248 700 €
Muut tuotot									
Kilpailuluvat					227 055 €	234 665 €	-7 610 €	400 000 €	-172 945 €
Hevosten vuosimaksut					107 480 €	102 775 €	4 705 €	220 000 €	-112 520 €
Starttimaksut					16 098 €	17 997 €	-1 899 €	200 000 €	-183 902 €
Muut tuotot					4 787 €	2 510 €	2 277 €	43 000 €	-38 213 €
KULUT					-39 454 €	-29 340 €	-10 114 €	-149 500 €	110 046 €
Sijoitus- ja rahoitustoiminta					0 €	164 €	-164 €	10 000 €	-10 000 €
YLEISAVUSTUKSET									
Toiminta-avustukset					495 000 €	390 000 €	105 000 €	780 000 €	-285 000 €
Erityisavustukset					0 €	0 €	0 €	162 000 €	-162 000 €
Avustusten siirrot					-110 000 €	0 €	-110 000 €	-32 000 €	-78 000 €
Muut avustukset					60 000 €	52 000 €	8 000 €	52 000 €	8 000 €
Tilikauden tulos					822 588 €	856 405 €	-33 817 €	0 €	822 588 €